第９号様式（第３５条関係）

名 義 変 更 届

   年   月   日

  一般財団法人ふくしま建築住宅センター 様

                    建築主等  住 所

                          氏 名

                                                       ＴＥＬ

  下記のとおり建築主等を変更しましたので、お届けします。

記

建築主等

変更前

住 所

氏 名

変更後

住 所

氏 名

 １ 確認番号及び年月日  第                号      年  月  日

 ２ 変 更 年 月 日        年   月   日

 ３ 敷 地 の 地 名 地 番

 ４ 建築物等の主要用途

 ５ 工 事 種 別   新築・増築・改築・用途変更・その他

 ６ 変 更 の 理 由

 （注）１ 「工事種別」の欄は、該当する事項を○で囲んでください。

（注意）：この届出書の受付後、受付印を押印した写しをお渡ししますので、確認済証に添えて保管し

てください。